
Sprawozdanie 

z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady Gminy 

 

 W okresie od ostatniej VIII Sesji Rady Gminy Korycin odbytej dnia 29 sierpnia 2019 

roku do dnia dzisiejszej Sesji Rady tj. 28 listopada 2019 roku realizowałem wspólnie z 

pracownikami Urzędu Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych oraz osobiście 

następujące zadania: 

1. Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym przekazałem w dniu 4 

września 2019 r., w ramach nadzoru Wojewodzie Podlaskiemu i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Białymstoku oraz na merytoryczne stanowiska pracy do realizacji uchwały 

Rady Gminy Korycin podjęte podczas obrad VIII Sesji Rady tj. 

1) w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru wsi 

Szaciłówka w Gminie Korycin, 

2) w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendanta 

Wojewódzkiego Policji w Białymstoku z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

sztandaru dla Komendy Powiatowej Policji w Sokółce, 

3) w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wojewódzki Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w 

Białymstoku z przeznaczeniem na pokrycie wydatków inwestycyjnych Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Sokółce, 

4) w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2019 rok, 

5) w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korycin na lata 2019 – 2033. 

Uchwały Rady Gminy zostały zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Korycin oraz wymagające publikacji przekazane do redakcji Dziennika 

Urzędowego Województwa Podlaskiego i zostały już opublikowane.  

 2. W dniach 31 sierpnia i 1 września 2019 r. uczestniczyłem w Gdańsku – jako 

reprezentant ZGWRP w obchodach 39 rocznicy Porozumień Sierpniowych i 80 rocznicy 

wybuchu II wojny światowej. 31 sierpnia główne wydarzenia odbywały się w Europejskim 

Centrum Solidarności, a uczestniczyli w nich wybitni przedstawiciele polskiego samorządu 

oraz goście z wielu krajów, natomiast główne uroczystości związane z obchodami wybuchu II 

wojny światowej miały miejsce na Westerplatte od godz. 4.45. Uczestniczył w nich m.in. 
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premier Mateusz Morawiecki i wiceprzewodniczący Komisji Europejskiej Frans 

Timmermans. 

 3. W dniu 4 września br. wziąłem udział w posiedzeniu Zarządu Związku Gmin 

„Kumiałka – Biebrza”. 

 4. W dniu 11 września 2019 r. wraz z częścią państwa radnych i sołtysów naszej 

gminy wyruszyliśmy drogą, jaką przebywają wytwarzane przez nas śmieci od momentu ich 

odebrania z podwórek aż do stacji docelowej. Mogliśmy zobaczyć stację przeładunkową w 

Świerzbieniach oraz Zakład Recyklingu w Dolistowie Starym, do którego trafiają odpady 

zebrane „selektywnie”. Na koniec obejrzeliśmy Regionalną Instalację Przetwarzania 

Odpadów Komunalnych w Koszarówce, gdzie niesegregowane (zmieszane) odpady 

komunalne są poddawane mechaniczno-biologicznemu przetworzeniu w sortowni i 

kompostowni. Na temat pracy Spółki BIOM, ponoszonych kosztów i uzyskanych zysków, a 

także planowanych inwestycji podczas tego wyjazdu opowiedział nam Mirosław Bałakier – 

Prezes Spółki BIOM.   

5. W dniu 13 września br. wspólnie z panią Elżbietą Tarachanowicz - Kierownik 

GOPS uczestniczyłem w spotkaniu z grupą gości z Ukrainy, zajmujących się tematyką 

pomocy społecznej. O pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Korycinie 

opowiedziała pani Elżbieta, ja zaś przybliżyłem im  zasady samorządności w Polsce i szerokie 

działania Gminy Korycin w zakresie np. oświaty czy promocji. Ukraińska delegacja zwiedziła 

także Kościół w Korycinie wraz Parkiem Plebańskim oraz Park Kulturowy w 

Milewszczyźnie. Podziwiali nowoczesną infrastrukturę plaży nad zalewem w Korycinie, a 

także odwiedzili „Dom Gościnny” w Dzięciołówce, gdzie zapoznali się z zasadami 

działalności tej placówki. 

Wizyta studyjna odbyła się w ramach projektu „Usługi społeczne w hromadach – wsparcie 

reformy polityki społecznej na Ukrainie”, który jest realizowany przez Fundację Solidarności 

Międzynarodowej oraz współfinansowany w ramach polskiej pomocy rozwojowej 

Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP. 

 6. W dniach 14-15 września 2019 r. uczestniczyłem, wspólnie z częścią państwa 

radnych, w Festynie Archeologicznym w Parku Kulturowym w Milewszczyźnie. Była to 

impreza dwudniowa z udziałem grup rekonstrukcyjnych, które założyły słowiańskie 

obozowisko na terenie Parku, poprowadziły różnorodne warsztaty dawnych rzemiosł i 

zwyczajów, połączone z degustacją średniowiecznej kuchni, zaś w niedzielę odbyła się wielka 

Bitwa o Gród. Festyn archeologiczny finansowany był ze środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.  
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Sobota dodatkowo była dniem inaugurującym projekt pn. „Ziemi Korycińska – tkaniną i 

historią przeplatana” prezentujący dziedzictwo kulturowe ziemi korycińskiej, który z kolei był 

finansowany w ramach programu Bardzo Młoda Kultura, konkurs Podlaski Pomost Kultury 

przy współpracy z WOAK Białystok.   

 7. W dniu 16 września br. odbył się przetarg na modernizację drogi na kol. Mielniki. 

Wpłynęły trzy oferty. Najdroższa wynosiła 205 339,15 zł brutto, zaś najtańsza 178 262,47 zł 

brutto od firmy PW Izbiccy z Wasilkowa i w dniu 25 września br. z tą właśnie firmą 

podpisałem umowę na modernizację powyższej drogi. 

W tym dniu uczestniczyłem także w uroczystości wręczenia sztandaru Komendzie 

Powiatowej Policji w Sokółce, na którego wykonanie udzieliliśmy dotacji w wysokości 2 000 

zł.  

            8. W dniu 17 września 2019 r. miał miejsce przegląd gwarancyjny placu zabaw przy 

przedszkolu w Korycinie, który odbył się z udziałem wykonawcy (firma HYDROS), 

użytkownika i inspektora nadzoru. 

 9. W dniach 17-19 września 2019 r. uczestniczyłem w Zarządzie, a następnie w XIX 

Kongresie Związku Gmin Wiejskich RP w Warszawie, który poświęcony był głównie 

problemom ochrony środowiska ze wskazaniem dla przedstawicieli samorządów wiejskich 

głównych problemów, programów oraz  możliwości pozyskania wsparcia finansowego na 

realizację przedsięwzięć związanych z odnawialnymi źródłami energii, ochroną powietrza, 

interpretacją najnowszego prawa związanego z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

oraz problematyką zagospodarowania wód i ścieków. 

            10. W dniu 23 września 2019 r. w Parku Kulturowym w Milewszczyźnie gościliśmy 

dziennikarza Pierwszego Programu Polskiego Radia, który w Audycji Cztery Pory Roku miał 

kilka wejść „na żywo” promujących Gminę Korycin i ser koryciński. Przeprowadził wywiady 

ze mną, a także z panią Dyrektor GOKSiT w Korycinie, z naszą mistrzynią tkactwa – panią 

Bernardą Rość, a także z producentami sera korycińskiego: Agnieszką i Marcinem Bielec z 

Aulakowszczyzny i Maciejem Zarzeckim z Mielnik.  

11. W dniach 27-28 września 2019 r. uczestniczyłem w Wilnie w dożynkach Rejonu 

Wileńskiego, który jest naszym partnerem przy projektach transgranicznych m.in. we 

współpracy z nimi powstała infrastruktura plaży nad zalewem w Korycinie.  

12. W dniu 11 października br. uczestniczyłem w Przedszkolu i Szkole Podstawowej 

w Korycinie w uroczystościach z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

13. W dniu 16 października 2019 r. uczestniczyłem w Brukseli w konferencji na temat 

wyzwań związanych ze zmianami klimatycznymi i marnotrawstwem żywności, a z drugiej 
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strony głodu. Problemy zdrowego odżywiania i powszechnej otyłości to problemy nie tylko 

Polski, ale też Europy i świata. 

14. W dniu 21 października 2019 r. odbyłem spotkanie z mieszkańcami wsi leżących 

przy drodze powiatowej Korycin – Przystawka z Gmin Korycin i Janów, w którym wzięli 

udział także przedstawiciele Starostwa Powiatowego w Sokółce oraz Powiatowego Zarządu 

Dróg w Sokółce. Dotyczyło ono zmiany organizacji ruchu na tej drodze powiatowej, a 

konkretnie ograniczenia tonażu, aby uniemożliwić poruszanie się tirom przewożącym żwir z 

pobliskiej żwirowni i zapobiec dewastacji tej drogi. Spotkanie odbyło się w poniedziałek, a 

już w środę na drodze stanęły znaki uniemożliwiające przejazd samochodom ciężarowym.  

15. W dniu 23 października br. rozpoczęło się na terenie naszej gminy jesienne 

równanie dróg gminnych. 

16. W dniu 24 października 2019 r. uczestniczyłem w wizycie studyjnej pań 

zajmujących się szeroko pojętą kulturą, które odwiedziły Gminę Korycin w ramach programu 

Bardzo Młoda Kultura, zorganizowaną przez WOAK Białystok. Na początek  Stowarzyszenie 

Korycinianki przygotowało smakołyki z przepisów zamieszczonych w książce pt. „Jak ugryźć 

ser koryciński?”, potem goście podziwiali nasze „tkackie” murale i pomnik Truskawkowej 

Księżniczki, zachwycili się infrastrukturą plaży i Parkiem Kulturowym w Milewszczyźnie, 

gdzie wzięli udział pokazie tkania oraz w warsztatach pokazujących jak wykonać lalki 

„motanki”, poprowadzonych przez Dom Gościnny w Dzięciołówce. 

17. W dniu 25 października br. nastąpił odbiór zmodernizowanej drogi Mielniki – 

Olszynka. 

18. W dniu 28 października 2019 r. uczestniczyłem w Zgromadzeniu Wspólników 

Spółki BIOM w Zabielu, a po jego zakończeniu w Zarządzie Związku Gmin „Kumiałka – 

Biebrza” w Korycinie.  

W tym dniu odbył się także przetarg na zadanie pn. „Budowa budynku garażowego 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Korycinie”. Wpłynęły 4 oferty, z której najdroższa wynosiła 

565 800,00 zł brutto, zaś najtańsza 418 000,00 zł brutto. W związku z przekroczeniem 

przeznaczonej przez Zamawiającego na realizację tego zadania kwoty o 42 565,87 zł przetarg 

unieważniłem w dniu 30 października 2019 roku. 

19. W dniu 4 listopada br. ponownie ogłosiłem przetarg na zadanie pn. „Budowa 

budynku garażowego Ochotniczej Straży Pożarnej w Korycinie”. 

20. W dniach 4-5 listopada 2019 r. uczestniczyłem w Toruniu w posiedzeniu Zarządu 

Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej. Przypominam, że do Związku należy 
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ponad 600 gmin z całej Polski, zaś główny ciężar działań spoczywa na 11-osobowym 

Zarządzie, do którego od wielu lat należę.   

21. W dniu 6 listopada 2019 r. uczestniczyłem w spotkaniu Zarządu Powiatu 

Sokólskiego, które odbyło się w Gospodarstwie Ogrodniczym Państwa Wilczewskich w 

Białousach. Spotkanie dotyczyło podpisania przez Starostę Sokólskiego umowy z wykonawcą 

na remont 1km drogi powiatowej Łosiniec – Czarna Białostocka. Wartość inwestycji to 

prawie 1,1 mln zł z czego: 50% - środki z Funduszu Dróg Samorządowych, 25% - Powiat 

Sokólski i 25% - Gmina Korycin. Termin wykonania – do końca czerwca 2020 roku.  

22. W dniu 7 listopada br. wziąłem udział w Augustowie w Gali wręczenia 

Certyfikatów „Najlepsze produkty turystyczne woj. podlaskiego”, podczas której Park 

Kulturowy Korycin – Milewszczyzna został wyróżniony specjalnym certyfikatem w kategorii 

do dwóch lat funkcjonowania i jest wojewódzkim kandydatem w finale ogólnopolskim.   

23. W dniu 8 listopada 2019 r. oprowadziłem po Parku Kulturowym w 

Milewszczyźnie 30-osobową grupę gości związanych z branżą turystyczną w woj. podlaskim. 

Wizyta została zorganizowana przez Podlaską Regionalną Organizację Turystyczną w 

Białymstoku. 

24. W dniu 11 listopada 2019 r. uczestniczyłem wspólnie z państwem w uroczystości 

obchodów 101 rocznicy odzyskania Niepodległości. Oprócz mszy św. i złożenia kwiatów 

przed pomnikiem Józefa Piłsudskiego odbyło się także oficjalne otwarcie nowej 

infrastruktury nad zalewem w Korycinie, która powstała w ramach projektu pn. 

„Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na strefę rodzinną Gminy Korycin”. Wartość 

projektu to ok. 700 000 zł, zaś dofinansowanie z UE to ponad 80%. W ramach Rodzinnego 

Pikniku Niepodległościowego odbyły się turnieje Street Soccer oraz tenisa ziemnego, a także 

wspólne świętowanie przy ognisku.  

25. W dniach 13-14 listopada 2019 r. w Ołtarzewie k/Warszawy uczestniczyłem, jako 

reprezentant Związku Gmin Wiejskich RP, w konferencji pn. „Aktywna starość na obszarach 

wiejskich. Między diagnozą a działaniem”. W konferencji brali udział m.in. Minister 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Prezes KRUS. Temat jest coraz bardziej istotny i wymagający 

wspólnych działań różnych środowisk i instytucji.  

26. W dniu 15 listopada 2019 r. uczestniczyłem w Zgromadzeniu Związku 

Komunalnego „Kumiałka – Biebrza”. 

27. W dniu 18 listopada 2019 r. uczestniczyłem, razem z kierownikami gminnych 

jednostek organizacyjnych, w spotkaniu z sołtysami Gminy Korycin. Głównym tematem 

dyskusji były założenia przyszłorocznego budżetu gminy i trudności z jego „domknięciem” 
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wynikające m.in. z lawinowo rosnących kosztów płac, energii, usług czy prac budowlanych i 

drogowych. Przedstawiłem także najbliższe plany inwestycyjne m.in. dotyczące rozbudowy 

remizy strażackiej w Korycinie i zakupu dwóch nowych wozów bojowych oraz wyjaśniłem 

przyczyny czekającej nas w 2020 roku podwyżki za wywóz śmieci. Wskazałem terminy, w 

jakich odbyły się przeglądy dróg gminnych oraz sieci wodociągowej, a w szczególności 

sprawności działania hydrantów przeciwpożarowych.   

 25. W dniu 20 listopada 2019 r. brałem udział we wspólnym posiedzeniu Komisji 

Gospodarki i Budżetu oraz Komisji Rewizyjnej, na którym członkowie Komisji zapoznali się 

z projektami uchwał przygotowanymi na dzisiejszą Sesję Rady oraz dyskutowali na temat 

spraw bieżących.  

 26. W dniu 22 listopada 2019 r. odbył się przegląd dróg gminnych z udziałem 

przedstawiciela gminy, policji oraz sołtysów (protokół z przeglądu dróg w załączeniu). 

 27. W dniu 25 listopada 2019 r. nastąpiło otwarcie ofert w kolejnym przetargu na 

zadanie pn. „Budowa budynku garażowego Ochotniczej Straży Pożarnej w Korycinie”. 

Złożono trzy oferty, z których najtańsza wynosi 412 000,00 zł brutto, natomiast my mamy 

przeznaczoną na ten cel kwotę w wysokości 375 434,13 zł brutto. 

 28. Przedłużyliśmy do dnia 29 listopada br. termin składania wniosków o pomoc 

finansową związaną ze stratami w rolnictwie spowodowanymi suszą. 

29. Wydałem następujące zarządzenia: 

1) jako organ wykonawczy w sprawach: 

a) Zarządzenie Nr 36/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania Dyrektora 

Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Korycinie, 

b) Zarządzenie Nr 37/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Korycin na 2019 rok, 

c) Zarządzenie Nr 38/2019 z dnia 30 sierpnia  2019 r. w sprawie zmiany planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

gminie na 2019 rok, 

d) Zarządzenie Nr 39/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Dyrektorowi Przedszkola im. Jana Pawła II w Korycinie, 

e) Zarządzenie Nr 40/2019 z dnia 11 września 2019 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela do 

zastępowania Dyrektora Przedszkola im. Jana Pawła II w Korycinie podczas jego 

nieobecności, 

f) Zarządzenie Nr 41/2019 z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Korycin na 2019 rok, 
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g) Zarządzenie Nr 42/2019 z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zmiany planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

gminie na 2019 rok, 

h) Zarządzenie Nr 43/2019 z dnia 31 października 2019 r. w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Korycin na 2019 rok, 

i) Zarządzenie Nr 44/2019 z dnia 31 października 2019 r. w sprawie zmiany planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami gminie na 2019 rok, 

j) Zarządzenie Nr 45/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia projektu uchwały 

budżetowej Gminy Korycin na 2020 rok, 

k) Zarządzenie Nr 46/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korycin na lata 2020 – 2033, 

2) jako Kierownik Urzędu w sprawach: 

a) Zarządzenie Nr 19/2019 z dnia 23 września 2019 r. w sprawie powołania operatorów 

informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych w Gminie Korycin w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 13 października 2019 roku, 

b) Zarządzenie Nr 20/2019 z dnia 8 października 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu 

Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Korycin, 

c) Zarządzenie Nr 21/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie ogłoszenia naboru na 

stanowisko ds. inwestycji, zamówień publicznych i gospodarki przestrzennej w Urzędzie 

Gminy Korycin. 

 30. Przedstawię Państwu także dokładne sprawozdanie z działalności Parku 

Kulturowego Korycin – Milewszczyzna w 2019 roku (sprawozdanie w załączeniu). 

 31. Opracowano projekty uchwał i inne materiały będące przedmiotem obrad 

dzisiejszej Sesji.   

 

 

 

Przygotowała: 

Ewa Michnowicz 
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Sprawozdanie z działalności Parku Kulturowego Korycin Milewszczyzna  

w 2019 roku 

 

1) Przygotowanie Parku Kulturowego do pierwszego sezonu turystycznego – 

przygotowanie Sali wystawienniczej przy wsparciu uczniów Szkoły 

Podstawowej w Korycinie, Domu Gościnnego Dzięciołówka, Pani Teresy 

Lech, Panie Bernardy Rość oraz Pani Agnieszki Iwanickiej. 

2) Otwarcie pracowni Tkackiej oraz zakupienie 5 dywanów 

dwuosnowowych od Pani Bernardy Rość i Agnieszki Iwanickiej na cele 

ekspozycyjne w Parku Kulturowym – wkład materialny Towarzystwa 

 

Zrealizowane projekty i działania przez Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 

Korycińskiej w 2019 roku: 

- „Przy stole na grodzisku – Festiwal Miejscowego Jadła” dofinansowanego 

przez KSOW UMWP - 15 928,00 zł 

- realizacja i rozliczenie projektu: „Kampania promująca dziedzictwo kulturowe 

Ziemi Korycińskiej”- 54 550,00 zł – dofinansowanie z PROW z UMWP (w 

ramach projektu zostały wydrukowane foldery promocyjne (Informator 

Dziedzictwo Kulturowe Ziemi Korycińskiej PL/ EN 2000 egz, Scenariusz 

zwiedzania Parku Kulturowego PL/ EN 2000 egz, ulotka Parku Kulturowego 

PL/ EN 5000 egz oraz mapa z atrakcjami turystycznymi Gminy Korycin PL/ EN 

5000 egz) 

- „Festyn archeologiczny” – 30 000,00 zł – dofinansowane z LGD Fundusz 

Biebrzański 

- „Niepodległa Tkaniną przeplatana” – w ramach programu dotacyjnego 

Koalicje dla niepodległej – 21 360,00 zł 

- Ziemia Korycińska – tkaniną i historią przeplatana – w ramach której została 

stworzona dziecięca Grupa Rekonstrukcyjna OTROK w ramach dofinansowania 

z WOAK z Podlaskiego Pomostu Kultury z programu Bardzo Młoda Kultura  

– 9 400,00 zł. 

 

Organizacja imprez: 

- Majówka w Milewszczyźnie – 3 - 5.05. - otwarcie pierwszego sezonu 

turystycznego; 

- Potańcówki i biesiady na grodzisku (maj, czerwiec 1.06. i 21.06, sierpień, 

wrzesień); 

- Dzień Matki – 26.05 - warsztaty „Kwiatem  Mamie” prowadzone przez Dom 

Gościnny Dzięciołówka; 

- od 11.05-26.06 cykl weekendów tematycznych w maju – tkacki, garncarski, 

budowanie grodów; 

- 01.06. Dzień Dziecka; 
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- w ramach Ogólnopolskich Dni Truskawki 29.06.2019 r. odbył się Bieg do 

Grodu; 

-  Korycińska Noc Świętojańska - 22.06.19 r. 

- wizyta studyjna grupy z Japonii do Pracowni Tkackiej, bloger „Głodny 

Świata” oraz wizyta studyjna dziennikarki Yanine Zaslavsky z synem z Izraela 

w ramach współpracy z UMWP; 

- lipiec i sierpień co niedziela odbywały się warsztaty „Czarowanie poprzez 

tkanie”; 

– Festiwal legend – 12.07 TPZK partner /organizator Dom Gościnny 

Dzięciołówka; 

– Szachy w grodzie – 21.07 ponad 60 uczestników z całego regionu z 

rodzinami  

- sierpień- zwiedzanie grodziska z przewodnikiem 11 i 25.08.19 

- warsztat użytecznych plecionek 11.08 i warsztat słowiańskich zabawek 

25.08 

– Na stole przy grodzisku - 15.08 – Festiwal Miejscowego Jadła 

– Dzień otwartych warsztatów edukacyjnych w ramach Europejskich Dni 

Dziecka i projektu: „Niepodległa Tkaniną Przeplatane”- 14.09 

Od 17.09- 05.10. – cykl 32 warsztatów edukacyjnych dla dzieci, młodzieży i 

seniorów „Czarowanie poprzez tkanie” połączone ze zwiedzaniem Parku z 

przewodnikiem (28) w projekcie wzięło udział prawie 1000 osób. 

15.09 – Festyn Archeologiczny 

06.10- Dzień tkaczki 
 

Certyfikat Specjalny w Konkursie Najlepszy Produkt Turystyczny 

województwa Podlaskiego dla Parku Kulturowego Korycin Milewszczyzna  
 

ZBIÓRKA PUBLICZNA – 12 195 ZŁ – środki zostały rozliczone.  

Wydatkowane na cele organizacji warsztatów edukacyjnych – materiały, zakup dywanów 

dwuosnowowych oraz organizację imprez promocyjnych  

 

 
 Dyrektor GOKSiT 

      w Korycinie 

 

Katarzyna Sadowska 
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Korycin, dnia 22.11.2019 r. 

 

P R O T O K Ó Ł 
 z przeglądu dróg gminnych, który został przeprowadzony w dniu 22.11.2019 r.  

 
1. Droga gminna nr 103962B (Skindzierz – Rykaczewo) – kamienie złożone na poboczu drogi 

przy działce nr 482 Skindzierz – zobowiązać właściciela do ich usunięcia z pobocza drogi. 
2. Droga gminna nr 103976B (od granicy gminy do drogi nr 103962B w Skindzierzu) – znaki B-

33ograniczające prędkość do 40 i 60 km/godz. kierunek Dryga – nieczytelne – należy 
wymienić na nowe. 

3. Droga gminna nr 103977B (od drogi powiatowej nr 1329B do drogi powiatowej nr 1318B) – w 
rejonie skrzyżowania z drogą gminną nr 103978B w kierunku Zabrodzia – znaki A-6B i A-6c 
ustawione są za blisko skrzyżowania – należy je ustawić w odległości min. 150 m od 
skrzyżowania.  

4. Droga gminna nr 103978B - w rejonie skrzyżowania z drogą gminną nr 103977B – brak znaku 
A-7 – ustawić nowy znak drogowy. 

5. Droga gminna nr 103978B kierunek Zabrodzie – w m. Olszynka przy działce nr 62, 56, 57  – 
zaorany rów odprowadzający wodę – przywrócić do stanu poprzedniego. 

6. Droga gminna nr 103954B (Romaszkówka – Szumowo – Aulakowszczyzna) – w m. 
Laskowszczyzna wyjazd z działki nr 81/2 – naniesiona na jezdnię ziemia na kołach 
wyjeżdżających pojazdów z budowy – zobowiązać właściciela do utrzymywania czystości na 
bieżąco. 

7. Droga gminna nr 103954B (Romaszkówka – Szumowo – Aulakowszczyzna) – zawyżone 
pobocza na całym odcinku drogi powodujące zastoiska wody – ściąć pobocze w miejscach, 
gdzie tworzą się zastoiska wody. 

8. Droga gminna nr 103951B (Ostra Góra – Popiołówka) – w m. Ostra Góra w kierunku 
Popiołówki – znak B-18 (8 t) zamienić na znak B-18 (10 t). 

9. Droga gminna nr 103951B (Ostra Góra – Popiołówka) – w m. Ostra Góra w kierunku 
Popiołówki – zaorany rów przy działce nr 136 - przywrócić do stanu poprzedniego. 

10. Droga gminna nr 103951B (Ostra Góra – Popiołówka) – przed wsią Popiołówka dziury w 
jezdni i poboczu – ubytki w nawierzchni asfaltowej uzupełnić masą asfaltową na zimno, na 
poboczu żwirem. 

11. Droga gminna nr 103959B (Stok – Bombla) – w m. Stok kamienie złożone na poboczu drogi 
przy działce nr 34/1 - zobowiązać właściciela do ich usunięcia z pobocza drogi, dalej na 
terenie wsi Bombla przy działce nr 58 i działce nr 83 – zaorany rów - przywrócić do stanu 
poprzedniego. 

12. Sołtys i mieszkańcy wsi Wojtachy zgłaszali potrzebę podsypania żwirem drogi gminnej od wsi 
Wojtachy do drogi krajowej nr 8 a później wykonanie nawierzchni asfaltowej.  

 

 

 

Komisja w składzie: 
 

1. Janusz Rak – insp. ds. inwestycji UG Korycin    ............................................... 

2. podkom. Robert Kozłowski – Naczelnik WRD KPP w Sokółce ............................................... 

3. asp. Marek Kiszło – dzielnicowy PP Janów   ............................................... 

4. Łukasz Pruszyński – pracownik UG Korycin   .................................................

    


